中 国 网 络 安 全 产 业 联 盟
China Cybersecurity Industry Alliance

关于公布“2021年网络安全优秀创新成果大赛”总决

赛入围名单的通知

CCIA 秘[2021]043 号

各有关单位：

“2021 年网络安全优秀创新成果大赛”半决赛于 2021

年 9 月 11-12 日在北京举办。经专家评审组评审，最终评选

出“2021 年网络安全优秀创新成果大赛”解决方案和创新产

品各 10 项入围“2021 年网络安全优秀创新成果大赛”总决

赛。

现将总决赛入围名单予以公布。

附件：

1．“2021 年网络安全优秀创新成果大赛”总决赛解决

方案入围名单

2．“2021 年网络安全优秀创新成果大赛”总决赛创新

产品入围名单

中国网络安全产业联盟秘书处

2021 年 9 月 13 日

2

附件 1：

“2021 年网络安全优秀创新成果大赛”总决赛

解决方案入围名单

序号 解决方案名称 申报单位

1
电力工控系统内生安全防护与攻击监测解决

方案
南京南瑞信息通信科技有限公司

2 以内存为靶心的高级威胁防护方案 安芯网盾（北京）科技有限公司

3 深信服等级保护 2.0 全流程解决方案 深信服科技股份有限公司

4 HiSec 零信任安全解决方案 华为技术有限公司

5 车联网（SDK+SOC）安全监测与防护系统 绿盟科技集团股份有限公司

6 瑞数动态安全超融合解决方案 瑞数信息技术（上海）有限公司

7
基于可信计算的电力工业控制系统安全免疫

防护系统解决方案
北京可信华泰信息技术有限公司

8 腾讯可信终端身份认证解决方案 腾讯科技（深圳）有限公司

9 春秋云测网络安全众测服务 北京永信至诚科技股份有限公司

10 迪普科技视频监控专网安全运营解决方案 杭州迪普科技股份有限公司

3

附件 2：

“2021 年网络安全优秀创新成果大赛”总决赛

创新产品入围名单

序号 创新产品名称 申报单位

1 观成瞰云—加密威胁智能检测系统（ENS-2000）北京观成科技有限公司

2
安天智甲云主机安全系统 V1.0

(Antiy ACS V1.0)
北京安天网络安全技术有限公司

3 深信服云安全访问服务 Sangfor Access 深信服科技股份有限公司

4 OpenRASP-开源应用运行时自我保护系统 北京百度网讯科技有限公司

5 智能风险决策系统/HoneyGuide 上海雾帜智能科技有限公司

6
悬镜源鉴 OSS 开源威胁管控平台

Xcheck Open Source Security Platform
北京安普诺信息技术有限公司

7

绿盟容器安全管理系统

NSFOCUS Cloud Security System-Container，

NCSS-C

绿盟科技集团股份有限公司

8 奇安信网神云锁服务器安全管理系统 V8.0 奇安信科技集团股份有限公司

9 华为 HiSecEngine USG6000E 系列 AI 防火墙 华为技术有限公司

10 安恒物联网安全监测平台/DAS-IOT-CAM 杭州安恒信息技术股份有限公司